
NOVÝ 
DESIGN

HOLÍNKY LADY

Módní a stylové holínky LADY vytvořené speciálně pro ženy, které hledají nejen ochranu, ale také 
eleganci při každodenním používání.
Tyto jedinečné holínky jsou perfektním řešením pro každý den,  poskytují  ochranu před vodou, 
blátema  dalšími  znečišťujícími  látkami.  Ideální  na  nošení  v  deštivých  dnech.  Podešev  z  vysoce  
kvalitního PVC poskytuje vynikající přilnavost na různých površích.
Dámské holínky LADY do deště se vyznačují nejen vysokou kvalitou zpracování, ale také snadným  
čištěním, takže jejich udržení v perfektním stavu není vůbec problém. Podrážka s hrubším vzorem 
je další výhodou, která je v terénu nesmírně důležitá.

Super lehké
Voděodolné
Flexibilní
Podešev s členitým vzorem 
Složení: materiál PVC 
Kategorie ochrany: Kat.1

Charakteristika

430 Kč
bez DPH

521 Kč
s DPH

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
SUPER LEHKÉ

Kování
Psací stroj
VODĚODOLNÉ

Kování
Psací stroj
DÁMSKÉ




